
 

ANO IV  SANTA QUITÉRIA, 14 DE MARÇO DE 2024 Nº 0666

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021 

 

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 239/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 -DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA COORDENADORA DE 

AUDITORIA E PLANEJAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Exonerar a senhora QUITÉRIA RÉGIA 

TAVARES ANDRÉ, inscrita no CPF nº ***.279.473-**, do cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DE 

AUDITÓRIA E PLANEJAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE, integrante da estrutura 

organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria, tendo em vista a nomeação da mesma no cargo de Secretária 

Executiva da Secretaria de Saúde. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 

2024; 167º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 240/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA COORDENADORA 

ESCOLAR DE NÍVEL 2 - UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Exonerar a 

senhora ANA MARIA MESQUITA MEDEIROS, inscrita no CPF nº ***.673.723-**, do cargo de provimento em comissão, 

COORDENADORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura 

Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA 

BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 241/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIRETORA ESCOLAR DE 

NÍVEL 2 - UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear a senhora ANA 

MARIA MESQUITA MEDEIROS, inscrita no CPF nº ***.673.723-**, para ocupar o cargo de provimento em comissão, 

DIRETORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 350 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA 

integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta 

data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal 

de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO - 

Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 242/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA COORDENADORA 

ESCOLAR DE NÍVEL 2 - UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Exonerar a 

senhora LUANA OLIVEIRA MARQUES, inscrita no CPF nº ***.999.043-**, do cargo de provimento em comissão, 

COORDENADORA ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura 

GABINETE DO PREFEITO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 14 DE MARÇO DE 2024 QUINTA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S 

S 
S S S S 

S S 

 

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

 

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE PLANEJAMENTO, 
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE 
COMUNICAÇÃO

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO 
PREFEITO LUCIANO LOBO 

RUA PROFESSORA ERNESTINA 
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA 

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

 
 

 

 

 

VICENTE GOMES DA SILVA NETO
Secretário Municipal de Planejamento, 

Gestão e Finanças

 

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretaria Municipal de Proteção Social e 

Direitos Humanos

 

MARIA ANGELA CASSIMIRO
Superintendente do Instituto Municipal 

do Meio Ambiente do Município

 DEYVSON RABELO DA PONTE
Controlador Geral do Município

 

 
Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de   
MARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE

Ouvidora Geral do Município          
BRUNA DE SOUSA PEREIRA

 

FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Saúde

 

 

LEYDSON RIBEIRO BRAGA
Procurador Geral do Município 

Se etá o  Municipal de Relações cr ri
Institucionais e Desenvolvimento Econômicos 

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA 

BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 243/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA DIRETORA ESCOLAR DE 

NÍVEL 2 - UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear a senhora LUANA 

OLIVEIRA MARQUES, inscrita no CPF nº ***.999.043-**, para ocupar o cargo de provimento em comissão, DIRETORA 

ESCOLAR DE NÍVEL 2 – UNIDADE ESCOLAR DE 151 A 300 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA integrante 

da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de 

Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito 

Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 244/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CHEFE DE DEPARTAMENTO 

DO ENSINO FUNDAMENTAL II DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA 

BARROZO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º 

Nomear o senhor FRANCISCO EVERTON EVANGELISTA, inscrito no CPF nº ***.579.233-**, para ocupar o cargo de 

provimento em comissão, CHEFE DE DEPARTAMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL II DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal 

de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da 

Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 245/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR ESCOLAR 

DE NÍVEL 3 – UNIDADE ESCOLAR ATÉ 150 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear o senhor, 

FRANCISCO VALDEMIR PAZ BANDEIRA, inscrito no CPF nº ***.267.703-**, para ocupar o cargo de provimento em 

comissão COORDENADOR ESCOLAR DE NÍVEL 3 – UNIDADE ESCOLAR ATÉ 150 ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES 
Secretário Municipal de Desportos, Lazer e 

Juventude 

 MELISSA SOUSA 
Secretária Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Urbanos

 VENICIO ALVES MIRANDA 
Secretário Municipal de Agricultura, Recursos

Hídricos e Proteção Ambiental 

 BRUNO ALVES RODRIGUES 
Coordenador Geral da Central Única de 

Licitações, Compras e Serviços do Município  
 

 MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS

 
Secretária Municipal de Cultura e 

Desenvolvimento Turístico
 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 14 DE MARÇO DE 2024 QUINTA-FEIRA - PÁGINA 3

S S S S 

S 
S S S S 

S S 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.  Paço da Prefeitura 

Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA 

BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 246/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO COORDENADOR 

PEDAGÓGICO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Exonerar o senhor 

FRANCISCO EDUARDO MAGALHÃES RODRIGUES, inscrito no CPF nº ***.574.973-**, do cargo de provimento em 

comissão, COORDENADOR PEDAGÓGICO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura 

Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA 

BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 247/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COORDENADORA DE 

VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA 

BARROZO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º 

Nomear a senhora, MAYARA DE SOUZA MARTINS, inscrita no CPF nº ***.255.003-**, para ocupar o cargo de provimento em 

comissão COORDENADORA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria Art. 2º 

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. 

JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 248/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR 

PEDAGÓGICO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear o senhor 

FRANCISCO NATALIO DE SOUSA DUARTE, inscrito no CPF nº ***.697.013-**, para ocupar o cargo de provimento em 

comissão, COORDENADOR PEDAGÓGICO DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura 

Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA 

BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 249/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

DE GESTÃO INSTITUCIONAL DA SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor 

Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as 

prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear o senhor, CADMO RAMON PIRES MUNIZ, inscrito no CPF nº 

***.971.163-**, para ocupar o cargo de provimento em comissão de TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE GESTÃO 

INSTITUCIONAL DA SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO 

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º 

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. 

JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
SANTA QUITÉRIA, 14 DE MARÇO DE 2024 QUINTA-FEIRA - PÁGINA 4

S S S S 

S 
S S S S 

S 

PORTARIA Nº 250/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CHEFE DE SETOR DE 

TRANSPORTE ESCOLARES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA 

BARROZO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º  

Nomear o senhor HÉLIO SOARES VASCONCELOS, inscrito no CPF nº ***.679.603-**, para ocupar o cargo de provimento 

em comissão, CHEFE DE SETOR DE TRANSPORTES ESCOLARES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO 

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º 

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-

SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. 

JOSÉ BRAGA BARROZO - Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 251/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADORA DE 

AUDITORIA E PLANEJAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 1º Nomear a senhora FRANCISCA FERNANDA 

LEITÃO MESQUITA, inscrita no CPF nº ***.021.103-**, para ocupar o cargo de provimento em comissão de 

COORDENADORA DE AUDITORIA E PLANEJAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA - CE, 

integrante da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta 

data, revogadas as disposições em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal 

de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO - 

Prefeito Municipal.

*** *** ***

PORTARIA Nº 252/2024 DE 14 DE MARÇO DE 2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CHEFE DE SETOR DE 

LIMPEZA PÚBLICA DA SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS URBANO DO MUNICÍPIO DE SANTA 

QUITÉRIA - CE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ 

BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao cargo: RESOLVE: Art. 

1º Nomear o senhor, CARLOS ALBERTO PAIVA PINTO, inscrito no CPF nº ***.991.323-**, para ocupar o cargo de 

provimento em comissão CHEFE DE SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, integrante da estrutura organizacional da Prefeitura 

Municipal de Santa Quitéria Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria - Ceará, 14 de março de 

2024; 168º da Emancipação Política Municipal. JOSÉ BRAGA BARROZO -Prefeito Municipal.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE – Título: AVISO DE 
CONTRATAÇÃO – Termo Original: Contrato Nº 14.03.2024.001-SESA – Processo Originário: Pregão 
Eletrônico Nº PCS- PE-01.160224-SESA – Objeto: aquisição e Recarga de cilindros de oxigênios, para 
fornecimento ao Hospital Municipal gerenciado pela Secretaria de Saúde de Santa Quitéria/CE.– 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – Contratada: SUPER GASES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA - CNPJ nº 25.975.554/0001-35– Valor: R$ 1.865.804,00 (Hum 
milhão, oitocentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e quatro reais).– Data da Assinatura do Contrato: 
14/03/2024 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – 
Signatários:  (CONTRATANTE); Rodrigo De Brito Nicoletti Francisco Igor Vale do Nascimento
(CONTRATADA).

*** *** ***

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES, COMPRAS E SERVIÇOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

